PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO DE CONTRATO Nº10/2025

 Nº PROCESSO: 10/2025.
DISPENSA Nº 04/2025

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO- CNPJ: 30.910.524/0001-80

CONTRATADO: SUPERMERCADO ZIL LTDA, CNPJ sob nº 46.155.736/0001-30

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
UNIDADES ESCOLARES DO MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO       FUNDAMENTO LEGAL: LEI 14.133/2021 - ARTIGO: 75 - INCISO: II.

VIGÊNCIA: 11/02/2025 A 30/04/2025. VALOR TOTAL: R$61.526,00 (SESSENTA E UM MIL QUINHENTOS E VINTE E SEIS REAIS). DATA DE
ASSINATURA: 11/02/2025.

Secretaria Municipal de Educação

Contratante

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-74c71d-200220251742434541

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 274/2025, em 21/02/2025 18:21

extrato-de-contrato-n-10-2025-4541.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org